2020年12月

お客様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「シュアーフューザーⓇＡ」の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 敬具

｢シュアーフューザーⓇＡ｣仕様変更のご案内

変更内容

●コネクタキャップの色を変更します。

現行

疎水性フィルタ
内蔵

・シュアーフューザーⓇＡ ・シュアーフューザーⓇＡ ＰＣＡセット

変更箇所

【変更箇所】

変更箇所

変更後

※色のみの変更であり、機能上の仕様変更はございません。

疎水性フィルタ
内蔵

対象品番及び変更時期

●シュアーフューザーⓇＡ

※特注品

商品コード 品番 切り替わり時期 初回ロット

51-501 SFS-0504HR(P) 2022年以降 20K09以降

51-502 SFS-0505HR(P) 2021年8月頃 20K09以降

51-503 SFS-0512HR(P) 2022年以降 20K09以降

51-504 SFS-0501D(P) 2021年4月中旬 20K09以降

51-505 SFS-0502D(P) 2021年3月中旬 20K09以降

51-506 SFS-0503D(P) 2021年3月末 20K09以降

51-507 SFS-0504D(P) 2021年2月下旬 20K09以降

51-508 SFS-0505D(P) 2021年2月上旬 20K09以降

51-509 SFS-0501W(P) 2021年2月中旬 20K09以降

51-511 SFS-1005HR(P) 2021年3月頃 20K09以降

51-512 SFS-1012HR(P) 2022年以降 20K09以降

51-513 SFS-1036HR(P) 2021年1月中旬 20K09

51-514 SFS-1001D(P) 2021年8月頃 20K09以降

51-515 SFS-1002D(P) 2021年1月上旬 20K12

51-516 SFS-1003D(P) 2022年以降 20K09以降

51-517 SFS-1005D(P) 2021年2月中旬 20K09

51-518 SFS-1001W(P) 2021年3月末 20K09以降

51-526 SFS-3-15(P) 2021年3月上旬 20K09以降

51-527 SFS-3.5-15(P) 2021年1月上旬 20K12

51-521 SFS-2-25(P) 2021年6月頃 20K09以降

51-522 SFS-5-25(P) 2021年1月中旬 20K12

51-523 SFS-50-25(P) 2021年11月頃 20K09以降

51-531 SFS-2-30(P) 2021年5月頃 20K09以降

51-532 SFS-3-30(P) 2021年11月頃 20K09以降

51-533 SFS-4-30(P) 2021年3月頃 20K09以降

51-534 SFS-5-30(P) 2022年以降 20K09以降

51-535 SFS-6-30(P) 2022年以降 20K09以降

51-536 SFS-8-30(P) 2021年12月頃 20K09以降

51-541 SMA-123-10(P) 2021年5月頃 20K09以降

51-542 SMA-0123-10(P) 2021年2月中旬 20K12

51-543 SMA-2345-10(P) 2021年7月頃 20K09以降

51-544 SMA-2345-25(P) 2022年以降 20K09以降

51-545 SMA-3456-25(P) 2022年以降 20K09以降

51-546 SMA-2345-30(P) 2022年以降 20K09以降

51-547 SMA-3456-30(P) 2021年4月頃 20K09以降

51-548 SMA-2468-30(P) 2022年以降 20K09以降

51-561 LF-0501D 2021年8月頃 20K09以降

51-562 LF-0502D 2021年5月頃 20K09以降

51-563 LF-0503D 2021年3月頃 20K09以降

※ 51-510 SFS-5-25 NCC 2021年6月中旬 20K12

※ 51-519 SFS-1001W(NC) 2021年5月頃 20K09以降

※ 51-520 SFS-05-10(P) 2022年以降 20K09以降

※ 51-529 SFS-3.5-15P Y 2021年3月頃 20K12

※ 51-530 SFS-3.5-15-GH 2021年2月頃 20K12G

※ 51-549 SMA-246-30(P) 2022年以降 20K09以降

※ 51-569 SFS-1036HR-NCC 2021年1月中旬 20K09

※ 51-574 SFS-0506D-F 2022年以降 20K09以降

※ 51-576 SFS-1036HR(NC) 2021年1月上旬 20K09

※ 51-577 SFS-1036HR-GH 2021年2月上旬 20K09G

※ 51-580 SFS-1036HRTK 2021年1月頃 20K09

神経麻酔用の品番は対象外です。

●シュアーフューザーⓇＡ ＰＣＡセット

※特注品

商品コード 品番 切り替わり時期 初回ロット

51-627 PCAS-0504DP/0515 2021年3月上旬 20K09以降

51-628 PCAS-0504DP/0530 2021年4月上旬 20K09以降

51-633 PCAS-0502DP/0530 2021年1月上旬 20K09以降

51-668 PCAS-05-10P/0530 2021年4月中旬 20K09以降

51-669 PCAS-05-10P/0515 2021年3月上旬 20K09以降

51-566 PCAS-1004DP/1015 2021年6月頃 20K09以降

51-567 PCAS-1004DP/1030 2021年2月中旬 20K09以降

51-637 PCAS-1002DP/2030 2021年1月下旬 20K12

51-638 PCAS-1002DP/2060 2021年2月上旬 20K12

51-639 PCAS-1001DP/2030 2021年6月上旬 20K09以降

51-640 PCAS-1001DP/2060 2021年11月頃 20K09

51-644 PCAS-1002DP/3060 2022年以降 20K09以降

51-646 PCAS-1001DP/3060 2021年4月上旬 20K09

51-658 PCAS-2-30P/3060 2021年7月上旬 20K09以降

51-659 PCAS-3-30P/3030 2022年以降 20K09以降

51-660 PCAS-3-30P/3060 2022年以降 20K09以降

51-661 PCAS-4-30P/3030 2022年以降 20K09以降

51-662 PCAS-4-30P/3060 2021年10月頃 20K09以降

51-663 PCAS-5-30P/3030 2022年以降 20K09以降

51-664 PCAS-5-30P/3060 2022年以降 20K09以降

51-596 PCAM-011-10P/0515 2021年2月中旬 20K09以降

51-564 PCAM-123-10P/1015 2021年2月中旬 20K09以降

51-565 PCAM-123-10P/1030 2021年2月中旬 20K09以降

51-591 PCAM-2345-10P/2015 2021年3月上旬 20K13

51-592 PCAM-2345-10P/2030 2021年5月中旬 20K13

51-551 PCAM-2345-30P/3030 2022年以降 20K09以降

51-552 PCAM-2345-30P/3060 2022年以降 20K09以降

※ 51-555 PCAM-2468-30P/3030 2021年3月上旬 20K09以降

※ 51-587 PCAM-123-10P/2030 2021年4月頃 20K09以降

※ 51-606 PCAM-123-10P/0515 2021年3月頃 20K09以降

※ 51-667 PCAS-1001DP/3060BS 2021年3月上旬 20K09以降

※ 51-773 PCAS-1004DP/2015 2021年5月頃 20K09以降

神経麻酔用の品番は対象外です。